



Warszawa, dnia 02.09.2021 r.

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego

Dotyczy zapytania ofertowego „**Sprzedaż i sukcesywna dostawa artykułów biurowych na potrzeby Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska**”.

Zamawiający w wyniku pytań zadanych przez wykonawców wyjaśnia treść zapytania ofertowego:

Pytanie 1:

Poz. 65 Dostępne na rynku zszywacze do 100 kartek na podane rodzaje zszywek nie mają funkcji zszywania tapicerskiego. W związku z powyższym proszę o wykreślenie tego zapisu z opisu materiału.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis pozycji 65: „Zszywacz do 100 kartek; zszywki 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, zszywanie klasyczne, głębokość wsunięcia kartki min. 64 mm; mechanizm zapobiegający zacinananiu się zszywek; oznaczenie rozmiaru pasujących zszywek na mechanizmie zszywającym; oznaczenie głębokości umieszczenia kartek; wskaźnik naładowania zszywacza; nazwa producenta i model trwale naniesiony przez producenta na obudowie; gwarancja producenta minimum 10 lat.”

Pytanie 2:

Poz. 5, 158-160 Proszę o informację czy należy podać cenę jednostkową za jedną sztukę czy za opakowanie wskazane w opisie materiału.

Odpowiedź:

Poz. 5 – Należy podać cenę jednostkową za sztukę.

Zamawiający zmienia jednostkę miary w poz. 158-160 na „op.”

Pytanie 3:

Poz. 143 Proszę o informację w jakim formacie ma być teczka.

Odpowiedź:

W kolumnie nr 2, nazwa materiału, jest informacja o formacie teczki. Jest to format A4.

W związku z zadanymi pytaniami Zamawiający zmienia Załącznik nr 3 do zapytania ofertowego oraz zamieści jego zaktualizowaną treść.

Wszystkie powyższe informacje są dla Wykonawców wiążące.


DYREKTOR
Biura Dyrektora Generalnego
.....
Monika Garnek-Owczarczyk
(Kierownik komórki merytorycznej)